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Lutterwoelfe (1101330)
· Kontaktadresse:   Lange, Fabian

Westerberg 21, 38162 Cremlingen OT Schandelah
Mobil: 01520 9460262
www.lutterwoelfe.de
info@lutterwoelfe.de

· Spiellokal 1:  Driebehalle
Mühlenstraße, 38154 Königslutter
www.lutterwoelfe.de
info@lutterwoelfe.de

· Mannschaftskontakt:  Brodmann, Sascha
Glockbergstraße 33, 38350 Helmstedt
Mobil: 0176 78030986
s-brodmann@web.de

TSV Gevensleben (1100820)
· Kontaktadresse:   Ahlbrecht, Wolfgang

In den Gärten 5, 38170 Schöppenstedt
Tel.: 05332 9689891
wolfgang.ahlbrecht@t-online.de

· Spiellokal 1:  Dorfgemeinschaftshaus
Watenstedter Straße, 38384 Gevensleben

· Mannschaftskontakt:  Klingelhof, Ivar
Fischerstr. 20, 38300 Wolfenbüttel
Mobil: 0171/6244459
i.klingelhof@arcor.de

VfL Neu Büddenstedt II (1100380)
· Kontaktadresse:   Schrader, Maik

Im Kleibergsfeld 9, 38372 Büddenstedt
Tel.: 05352 7011
www.vfl-bueddenstedt.de
jam.schrader@t-online.de

· Spiellokal 1:  Sporthalle Büddenstedt
Am Sportplatz 1, 38372 Büddenstedt

· Spiellokal 2:  DGH Offleben
Barneberger Str. , 38372 Büddenstedt-Offleben

· Mannschaftskontakt:  Kussin, Rolf-Dieter
Stettiner Str. 35, 38372 Büddenstedt
Tel.: 05352/ 7771
dieter.kussin@freenet.de

SV Beienrode-Uhry (1100200)
· Kontaktadresse:   Dörlitz, Udo

Bergmannstraße 6, 38154 Königslutter
Mobil: 0176 41508634
udodoerlitz@aol.com

· Spiellokal 1:  Sportraum
Hauptstraße 2, 38154 Königslutter/Beienrode

· Mannschaftskontakt:  Schubert, Hagen
(Kontaktdaten findet ihr wenn ihr euch einloggt)
Tel.: 0151 40 60 92 53
HagenSchubert@gmx.de

TSG Königslutter III (1101420)
· Kontaktadresse:   Pietschker, Wolfgang

Werner-Schrader-Str. 2a, 38154 Königslutter
Tel.: 05353 2760
wpietschker@t-online.de

· Spiellokal 1:  TSGK - Sportzentrum
An der Stadtmauer 18, 38154 Königslutter
Tel.: 05353 2760
Wolfgang.Pietschker@t-online.de

· Mannschaftskontakt:  Nikolai, Jonas
Mobil: 0172/9722314
mail@jonasnikolai.de


